- 1 -

渝粮协〔2021〕14 号

关于《重庆好粮油大米制品》等团体标准的
立项公告

经重庆市粮油行业协会审查批准，《重庆好粮油大米制品》、

《重庆好粮油火锅专用油碟植物调和油》、《重庆好粮油花椒油》、

《重庆好粮油优良稻谷》、《重庆好粮油芝麻油》等五项团体标准

予以立项，标准归口管理单位为重庆市粮油行业协会，标准牵头

单位为重庆粮食集团人和臻源米业有限公司、凯欣粮油有限公司

和重庆万标检测技术有限公司（详见附件），特此公告。

如有单位或个人对标准项目存在异议，请在公告之日起 30

日内将意见反馈至重庆市粮油行业协会秘书处。

如有单位或个人愿意参与标准项目的工作，请与标准牵头单

- 2 -

位联系。

附件：1. 重庆市粮油行业协会团体标准立项申请书（5 份）

2. 重庆市粮油行业协会秘书处联系方式

3. 标准牵头单位联系方式

重庆市粮油行业协会

2021 年 3月 11 日

- 3 -

附件 1

- 4 -

- 5 -

- 6 -

- 7 -

- 8 -

- 9 -

- 10 -

- 11 -

- 12 -

- 13 -

- 14 -

附件 2

重庆市粮油行业协会秘书处联系方式

联系人：廖胜男

办公电话：023-63820096

手机：17783615120

邮箱：cqags023@163.com

通讯地址：重庆市渝中区朝千路 5 号附 5号 2 楼

邮编：400011

- 15 -

附件 3

标准牵头单位联系方式

1. 凯欣粮油有限公司

联系人：张祖清

电话：13883788093

邮箱：zzqwx@163.com

2. 重庆粮食集团人和臻源米业有限公司

联系人：付金亮

电话：18983020239

邮箱：1251286873@qq.com

3. 重庆万标检测技术有限公司

联系人：屠大伟

电话：15923999860

邮箱：48407808@qq.com

- 16 -

报：全国团体标准信息平台。

送：协会理事，重粮臻源米业，凯欣公司，万标公司。

重庆市粮油行业协会秘书处 2021年 3月 12日印发